
UCHWAŁA Nr XLVI/1434/2008 

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z dnia 18 grudnia 2008 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia inkasentów poboru opłaty targowej 

i wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.1) oraz art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o po-

datkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2006r. Nr 121, poz. 844, z późn. zm.2) – Rada m.st. Warszawy uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXX/629/2004 Rady m.st. Warszawy z dnia 27 maja 2004r. w sprawie 

określenia inkasentów poboru opłaty targowej i wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Maz. z 

2007r. Nr 117, poz. 3010, Nr 202, poz. 5705 i Nr 254, poz. 7539 oraz z 2008r. Nr 74, poz. 2703, Nr 138, poz. 

4871, Nr 141, poz. 4986), w tabeli „Wykaz inkasentów poboru opłaty targowej oraz wysokość wynagrodze-

nia za inkaso” L.p. 4 otrzymuje brzmienie: 

„ 

Lp. dzielnica Inkasent Miejsce poboru opłaty targowej Wynagrodzenie 

(% od pobranej 

opłaty) 

4. Mokotów Tran Ngoc Thanh „Transpol” 

Sp. z o.o. 

Warszawa, ul. Lanciego 7/70 

teren całej dzielnicy Mokotów 22 

„ 

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tabli-

cach ogłoszeń Urzędu m.st. Warszawy i Urzędu m.st. Warszawy dla Dzielnicy Mokotów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-

jewództwa Mazowieckiego. 

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 

984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, 

z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327 , Nr 138, poz. 974 

i Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1111. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2006 r. Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 

1775, Nr 249, poz. 1828 i Nr 251, poz. 1847 oraz z 2008 r. Nr 93, poz. 585, Nr 116, poz. 730. 

 

Przewodnicząca Rady m.st. Warszawy: 

Ewa Malinowska-Grupińska 

 

 

 


